

## 1 柏市情報公開・個人情報保護審議会傍聴要領新旧対照表

| 改正前                                                                                                                                                                   | 改正後                                                                                                                                                                        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>1 傍聴する場合の手続</p> <p>(1) 会議の傍聴を希望される方は、会議の開催予定時刻の<u>10分</u>前までに、会場受付で氏名を記入してください。会長の許可を得て、事務局の指示に従い会場に入室してください。なお、審議の状況により、開催予定時刻後に入室していただく場合があります。</p> <p>(2) 略</p> | <p>1 傍聴する場合の手続</p> <p>(1) 会議の傍聴を希望される方は、会議の開催予定時刻の<u>20分前から5分前</u>までに、会場受付で氏名を記入してください。会長の許可を得て、事務局の指示に従い会場に入室してください。なお、審議の状況により、開催予定時刻後に入室していただく場合があります。</p> <p>(2) 略</p> |

## 2 改正する理由

柏市情報公開・個人情報保護審議会（以下「審議会」という。）の傍聴を希望する者の受付時間の締め切りを審議会開始10分前から5分前に変更することで、より多くの傍聴希望者の受付を行うことができるため。

また、受付開始時間を定めることで受付時間が明確になり、職員の受付対応事務の効率化が図れるため。